
 

1／1 

お客様各位 

  
 

 

VPN 装置（Flebo）製品事業移管のお知らせ 
 

拝啓 

 お客様各位におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

いただき、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社 VPN 装置（Flebo）について、2018 年 4 月 1 日より弊社関連会社のフジクラソリューショ

ンズ株式会社へ事業移管することになりましたのでお知らせいたします。 

移管の詳細につきましては、下記をご参照ください。 

フジクラソリューションズはこれまでも Flebo 製品の製造、保守を担当しており、今までと変わらない

サービスを提供して参りますので、今後とも本製品をご愛顧いただけますようお願い申し上げます。 

敬具 

 
記 

 
１．対象製品 
  VPN 装置（Flebo）製品全品種。 
   FNX0630、FNX0610、FNX0620、FNX0660、FNX0710 
 
２．事業移管先 
  フジクラソリューションズ株式会社（株式会社フジクラ 100％子会社）。 

所在地 〒369-1106 埼玉県深谷市白草台 1565-6 
  問合せ先 営業部 Tel: 03-5244-9083  

http:// fujikura-solutions.co.jp/ 
 
３．製品販売移管日 

2018 年 4 月 1 日より 
  問合せ先 フジクラソリューションズ株式会社 営業部 Tel: 03-5244-9083  
 
４．保守契約の移管日 

2018 年 3 月 31 日以前に契約した保守(先出しセンドバック保守、オンサイト保守)は 
  次回更新時をもって、フジクラソリューションズ株式会社へ移管致します。 
 
５．本件についてご不明な点等ございましたら担当営業窓口あるいは E-mail： flebo@jp.fujikura.com ま

でお問合せ下さい。 
 
 

以上。 

T17-0004(1) 
2017 年 10 月吉日 

株式会社フジクラ 
光ケーブルシステム事業部 
ソリューション製品部 


